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UDGÅET KATALOGNUMMER 

 

Ja, der manglende en due – det gjorde der vel æ? 

– og vi skal jo ha’ a katalog til at pas’, så….. 
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BRDR. BRØBECH

DAN 073  "SKANDERBORG"

 

073-11-2487 

U Blåtavlet 

Janssen           

073-11-2487

BS-Data (4) BRDR. BRØBECH, DAN 073, Hårbyvej 33, 8680 Ry Udskrevet 09-04-12

*)På slaget 

(1*) A Blåtavlet 

Sangers           

(2*) U Blåtavlet 

Peter Merwe De Kla

(3) A Rødtavlet 

Janssen           

(4) U Blåtavlet 

Sangers           

(5*) A Blåbåndet 

Peter v.d.Merwe   

(6*) U Schali    

Jos De Klak       

(7) A Blåtavlet 

(8) U           

(9) A Blåbåndet 

(10) U           

(11) A Blåbåndet 

(12) U Blåbåndet 

(13) A           

(14) U           

(15) A
NL 90-1923389

(16) U
NL 89-2948712

(17) A
NL 79-636026 

(18) U
NL 88-1238012

(19) A
NL 88-2854505

(20) U
NL 88-2854514

(21) A
NL 88-2854595

(22) U
NL 88-1241117

(23) A
NL 94-1433882

(24) U
NL 96-2670811

(25) A
NL 96-2288566

(26) U
NL 95-1951365

(27) A
B 89-6150183

(28) U
B 94-6261212

(29) A
NL 89-1775613

(30) U
NL 89-1775603

NL 91-1576443

NL 90-1923303

NL 89-2572807

NL 89-2546080

NL 98-1225248

NL 97-1530859

B 95-6651045

NL 95-2312446

NL 02-1199768

073-09-869

NL 95-1400550

NL 95-5536473

NL 02-2383556

NL 03-1408093

Far til:
073-07-1073 nr.
4,4,6,7,8,13,14,14,17,18,19,21,21,28,29,32,34,45,46,50,52,56,5
9,69,69,77,82 i sekt. nr. 4 i sekt. fra Giessen 622km, nr. 4 i sekt.
fra Würzburg 707km, nr. 6/595 fra Hannover, nr. 7/144 i sekt. og
nr. 31/1363 i landet fra München 882km. Nr. 8/651 fra Hannover
416km, nr. 14 i sekt. fra Berlin. nr. 14 fra Dredsen, nr.17/442 fra
Stendal.

Danmarks bedst OL-Due på lang 2010.

Super lækker hun efter Peter

"The Super Breeder"   Far til
Tommy Gun, Red Lola og Mallie

"Peter" Far til topduer med 10 forskellige hunner.
Far til:
073-08-757 sektionsvinder og nr. 9 i landet fra Karlsruhe
073-03-579 nr. 5 i sekt. Basel 956 km 2005
073-04-461 nr. 1,7,8,11,14,16,30,5

"Het Kampioentje"   Superavler mor til mindst 17 vindere i Holland.

Mor til:
073-10-2729 Nr. 3,11,26,32,41,58,62,69,96 i sekt. som unge. nr.
3/398 fra Hannover, nr. 11/164 fra Soltau, nr. 32/245 fra Hannover
422km.

"43" bedste Es-due han i holland W.H.Z.B 3 år i træk 93, 94 og
1995 han har 3 * 1. plads

Super flyver

Søn af Wonderboy "05"

Krasje Breeding hen 080, F. Wagenaar

6/7802 duer nationalt. Halvbroder til "Gwen" 1. nat  duifkamp npo
2001 1/9548, "Yme" 1/6424, 2/2828, 1/479, 5/657, 32/5626. Og
1/2443, 1/2890 duer, samt 1. duifkamp mig Holland 1999.

Het Chatearouxtje. 1. Nationalt fra Chatearoux af 10789 duer,
1/413, 17/2340, 14/3021, 20/3224. Bedstemor til nr. 1 af 10.247
duer fra Seraune.

Late kras 045, Org. Janssen Superavls han. Bedstefar til 1/6886,
1/4546, 1/2953, Tipoldefar til nr. 1/36550 nat.

Super hun. Datter af 613. Bedstemor til  nr. 1/3958, 9/9220,
6/29917, 3/8681, 5/6973, 59/23467 duer. Og til 1. Es-due unger
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BRDR. BRØBECH

DAN 073  "SKANDERBORG"

 

073-11-2568 

A Blåbåndet 

Koopman Verkerk   

073-11-2568

BS-Data (4) BRDR. BRØBECH, DAN 073, Hårbyvej 33, 8680 Ry Udskrevet 09-04-12

*)På slaget 

(1*) A Blåtavlet 

Koopman           

(2) U Blåtavlet 

Koopman Verkerk   

(3) A Blåtavlet 

Koopman           

(4) U Blåbåndet 

Koopman           

(5) A Blåtavlet 

Koopman           

(6) U Blåtavlet 

Verkerk           

(7) A Blåtavlet 

(8) U Blåbåndet 

(9) A Blåbåndet 

(10) U Blåbåndet 

(11) A Blåtavlet 

(12) U Blåtavlet 

(13) A Blåtavlet 

(14) U           

(15) A
NL 97-2145445

(16) U
NL 98-5821399

(17) A
B 95-6246005

(18) U
B 92-6440008

(19) A
NL 78-1342748

(20) U
B 81-6116734

(21) A
NL 85-105259 

(22) U
NL 86-1998314

(23) A
NL 98-5821470

(24) U
NL 00-5063909

(25) A
NL 98-5821416

(26) U
NL 03-5343054

(27) A
NL 96-2279582

(28) U
NL 00-1975959

(29) A
NL 00-2148049

(30) U
NL 99-2360302

NL 00-4728193

B 96-6286060

NL 88-2763998

NL 91-5112715

NL 05-1936605

NL 05-1936509

NL 03-1135286

NL 02-1635243

B 06-2017136

117-08-422

NL 03-4774401

NL 97-2253041

B 06-2017242

NL 07-1677394

"Spiderman"  Far til:
073-08-761 nr. 1,5,15,20,21,22,24,24,30,36,39,39,58,69,72,77 i
sekt. Sektionsvinder og nr.12/1623 i Jylland fra Dredsen

073-10-2677 nr. 7,7,12,16,28,40,49,91,93,96 i sekt. nr. 7/501 fra
Flensburg, nr. 7/680 fra Altona, nr. 12/506 og nr. 41/2319 i
regionen fra Hannovernr. 16/227 fra Heide.

073-10-2676 nr. 3,13,13,16,27,31,37,54,58,73,81,90 i sekt. Nr.
3/492 i sekt. og nr. 6/2187 i region fra Hannover, nr. 13/398 fra
Soltau, nr. 13/680 fra Altona.

073-11-2006 nr. 2,3,11,29,60,88 i sekt

Søster til sektionsvinder

"Golden Hope"
Søn af Ermerveen’s Hope’  2. National acebird one day long
distance 2002
1. combine 10 Orleans Saran 9.188 b. , 1. Boxtel 2.397 b. ,
2. combine 10 Ablis 13.020 b. nr. 2. Hannut 4.39

"Kleine koop" Meget indavlet på ‘Kleine Dirk’ 3 gange i stamtavlen
.Far til: 073-08-770 "Light" flere top placeringer ved Mvl-cup, men
først hjemme som nr.  ca. 370 i finalen.

"Halfzus Gentil" Mor til en vinder og flere topflyvere i Belgien

"Big Mamma" Mor til:
073-08-770 "Light" flere top placeringer ved Mvl-cup, men først
hjemme som nr.  ca. 370 i finalen.
073-09-4 sektionsvinder fra Soltau 347km, nr. 13/266 fra Husum,
nr. 36/480 f

‘Ermerveen’s Hope’  2. National acebird one day long distance
2002
1. combine 10 Orleans Saran 9.188 b.
1. Boxtel 2.397 b.

Golden Lady superavls hunnen hos Koopman, hun er moder til
"Kleine Dirk", Yi Min, Annelies, Judy, Mighty man. Bedstemor til
Amore', Ermerveens Hope, Emira osv

"De Beatrixdoffer"

"Winchester" Moder til "Gentil"

"Mister Dream"
Helbror til "Adara" 1/12046, 7/10609, 18/13426

"Dirky" Søster til ‘Cherie’ wins 2. combine 10 Ablis in 2006 against
10,171 b. Mor til 7 vindere på kort i Belgien

"De jonge Ronaldo"

Halvsøster til "Sprint" 1/6664, 1/6069, 1/3560, 2/954. "Windstar"
1/1415, Erique 1. Esdue mellem, Pavarotti 2. Esdue mellem.
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M&C HANSEN

MARTIN: +45 2124 6886 • CHRISTIAN: +45 2266 7024
EMAIL: mc@hansen023.dk  •  WEB: http://www.hansen023.dk

  

Ad 1) Dobbelt barnebarn på berømte "De Limoges"!!
Ad 2) Halvsøster til berømte "Eagle Eye" - solgt for ca. 1.000.000,- DKK.
Ad 5) Fantastisk kapflyver og avlshan - far til "Eagle Eye":
Bedste Belgiske Allrounddue 2007-2009, 1. Esdue Union Brabant Langdistance 2009,
4. Nat. Esdue KBDB Langdistance 2009, 5. Olympiade Allround Dortmund 2008,
6. Nat. Esdue Mellemdistance Unger LCB 2007, 7. Nat. Esdue "AS DES AS" LCB 2007,
35 kapflyvninger med 32 placeringer 2007-2009!! 5 x 1 – 8 x Top 100 på Nat. kapflyvninger 2007-2009 !!
Solgt som verdens dyreste due til et beløb svarende til 1.000.000 DKK
Ad 6) Hun direkte fra Jos Thoné efter 2 af hans allerbedste duer - "Golden Lady" købt for formue af Limbo
"Golden Lady" er bl.a. bedstemor til "Lucas III", Gebr. Desbuquois 2. Nat Esdue KBDB 2. dags lang 2005.
Ad 12) Datter af det berømte stampar hos Marcel Aelbrecht - f.eks. søster til:
"Favoriet Marseille":  29. Nat Limoges, 52. Nat Montelimar, 183. Nat Orange m.m.
Ad 13) 1. Prov Esdue Langdistance, 1. Prov Esdue Marathon, 1. Prov Marseille,
1. Nat. Esdue Televie, 7. Nat. Esdue KBDB Langdistance, 12/3.651 Nat. Bordeaux,
37/4.093 Nat. Marseille, 51/7.220 Nat. Montauban, 76/6.246 Nat. Perpignan m.m.
Stamhan hos Jos Thoné!
Ad 14) Superhun: 1. Prov. Bordeaux, 1. Prov. Perpignan, 9/3.651 Nat. Bordeaux,
11/6.246 Nat. Perpignan, 16. Nat. Cahors Hunner, 27/13.021 Nat. Barcelona,
30. Nat. Brive Hunner - en fantastisk hun på langdistancen!

Opdrætter:  M. & C. HANSEN, DAN 023

REDE

*)På slaget 

BS-Data (1) M. & C. HANSEN, DAN 023, Hæsumvej 99, 9530 Aalborg, Tlf. M:21246886 - C:22667024

A Bt

Rauw-Sablon

U Bt

Eric Limbourg

A Bt

Rauw-Sablon

U Bb

Rauw-Sablon

A Bt

Eric Limbourg

U Bt

Jos Thoné

BEL-91-4261261

BEL-00-4352430

BEL-91-4261261

BEL-97-4237808

BEL-02-2095198

BEL-02-4333348

BEL-98-5075521

BEL-98-5075638

BEL-90-4002911

BEL-90-4002926

BEL-99-4066520

BEL-95-4058023

BEL-90-4002911

BEL-90-4002926

BEL-95-4355550

BEL-95-4058204

BEL-93-2314926

BEL-94-2401842

BEL-93-4429362

BEL-98-4185270

BEL-90-5105244

BEL-94-5018292

BEL-93-5331814

BEL-89-5232747

A Bb

U Bb

A Bb

U Bb

A Bt

U Bt

A Bt

U Bt

(*1)

(*2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

A (15)

U (16)

A (17)

U (18)

A (19)

U (20)

A (21)

U (22)

A (23)

U (24)

A (25)

U (26)

A (27)

U (28)

A (29)

U (30)

BEL-07-4378478

BEL-06-2178895

BEL-04-4277500

BEL-04-4277480

BEL-04-2063240

BEL-01-5010141

"Limo"

"Eagle Lady"

"Mispa Limo"

"Super Breeder 240"

"Golden Lady"
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M&C HANSEN

MARTIN: +45 2124 6886 • CHRISTIAN: +45 2266 7024
EMAIL: mc@hansen023.dk  •  WEB: http://www.hansen023.dk

  

Ad 1) Søn af berømte Champ - og dermed bror til en fantastisk række af vindere.
F.eks. 01769-08-027 "Cassandra" - 1. Olympiadedue "Kategory B" i Poznan 2011
01769-08-162 "Pokerface" - 2. Olympiadedue "Kategory D" i Poznan 2011
01769-08-056 "Penelope" - 3. Olympiadedue "Kategory D" i Poznan 2011.
Denne han er indtil videre på 2 sæsoner selv far til:
3/1498, 4/930, 5/2538, 7/1362, 7/4437, 9/1251, 10/741, 11/1744, 13/1235, 14/1351,
14/3000, 15/1423, 26/1362, 29/3000, 30/1411, 37/3898, 38/1910, 47/2737, 51/1910 etc.
Ad 2) Ny De Klak hun af bedste afstamning
Ad 3) En superhan: 1. Nat. Esdue All round Tyskland 2004, 3. Nat. Esdue Mellem Distance Tyskland 2004,
2. Nat. Esdue Mellem Distance Tyskland 2004. Bilvinder + 3x1., 2x3., 2x4.,3x7. - 1/2351, 1/2248,
1/1413, 3/1362, 3/1773, 4/12006, 4/1514, 7/4172, 7/1178, 7/1063, 8/1037, 9/2577, 13/8710, 12/12607,
24/10667, 37/11320 etc. Og samtidig en helt fantastisk avler!
Ad 4) Datter af tophannen "Flitzer"
Ad 5) Org. De Klak han - søn af "De Goudklomp uit Reusel" - halvbror til legenden "De 613"
Ad 9) En fantastisk kapflyver: 1/7190, 1/6907, 1/5508, 1/5431, 1/5370, 1/3828, 1/3019,
1/1551, 1/1193. I alt 9x1. - Hurtigste due i verden 2007, 1. Olympiade Due 2007 Oostende.
Ad 11) "De Goudklomp uit Reusel" - Fantastisk due med mange superresultater.
3. esdue general Reusel, 6. esdue midfond Reusel, 8. esdue vitesse og 4. esdue afd. Oost-Brabant 2001
1/1025, 1/1943, 1/423, 1/80, 3/901, 4/1515, 5/360, 6/3080, 7/674, 8/914 m.m.
Ad 12) Superhun - bedste esdue som unge både på vitesse og general.

Opdrætter:  M. & C. HANSEN, DAN 023

REDE 

*)På slaget 

BS-Data (1) M. & C. HANSEN, DAN 023, Hæsumvej 99, 9530 Aalborg, Tlf. M:21246886 - C:22667024

A Bt        

Drapa             

U Bt        

De Klak           

A Bb        

Drapa             

U Bb        

Drapa             

A Bt        

De Klak           

U Bb        

De Klak           

DV 9341-98-770

DV 1769-97-27 

DV 1769-03-31  

DV 7287-04-13  

HOL-99-9938926

HOL-99-1209621

HOL-93-9398761

HOL-00-2283826

DV 7287-88-847

BEL-92-6327103

HOL-93-159651

DV 9980-93-369

DV 0833-97-575 

DV 1769-99-1013

DV 7287-96-556 

DV 7287-98-229 

BEL-95-6651045

HOL-88-8810985

HOL-98-1539824

HOL-98-9860077

HOL-86-8657709

HOL-80-0840888

HOL-90-9096840

HOL-91-2660613

A Mt        

U Bb        

A Bt        

U Bb        

A Bb        

U Bt        

A Bt        

U Bb        

(*1)

(*2)

(3)

(4)

(*5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

A (15)

U (16)

A (17)

U (18)

A (19)

U (20)

A (21)

U (22)

A (23)

U (24)

A (25)

U (26)

A (27)

U (28)

A (29)

U (30)

DV 1769-07-1113

HOL-10-1070498

DV 1769-02-638 

DV 1769-06-4   

HOL-03-1407967

HOL-07-2054656

"New Champ"

"Goudje"

"Champ"

"Tochter Flitzer"

"Golden Jos"

"Briljantje"
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